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Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös 
akuntaneuvosto merkitsee tiedoksi jälleen erinomaisen Yhteisvastuukeräyksen 
tuloksen ja kiittää kaikkia asiaan osallistuneita. 

 
 

Selostus 
Roihuvuoren seurakunnan keräystulos vuonna 2025 oli 26 614 euroa (1,59 euroa 
jäsentä kohden), mikä oli paras Helsingin seurakunnista. Toiseksi ylsi Lauttasaaren 
seurakunta keräystuloksella 13 413 euroon (1,08 euroon jäsentä kohden).  
Pienten seurakuntien keräystulokset ovat keskimäärin jäsentä kohden parempia 
kuin suurten seurakuntien. Koko maassa ei ollut yhtään yli 6 000 jäsenen 
seurakuntaa, jonka keräystulos olisi ollut jäsentä kohden parempi kuin Roihuvuoren 
seurakunnan. Kokonaistuloksessa vain neljä seurakuntaa koko maassa saavutti 
Roihuvuoren seurakuntaa paremman tuloksen. Kaikki nämä seurakunnat olivat 
jäsenmäärältään vähintään 10 000 jäsentä Roihuvuoren seurakuntaa suurempia. 
Roihuvuoren seurakunnan Yhteisvastuukeräyksen tulos muodostuu useista eri 
lähteistä. Jo yli 20 vuoden ajan Yhteisvastuukeräys on käynnistynyt helmikuun 
alkuun sijoittuvalla Euron päivä -suurtempauksella. Toinen merkittävä tapahtuma on 
Varaslähtö vappuun. Pitkin vuotta Yhteisvastuukeräykselle kerätään varoja myös 
kirkkojen aulakahvioissa sekä iltaruokailuissa. 
Yhteisvastuukeräys tekee näkyväksi seurakunnan suuren vapaaehtoisten joukon. 
Pelkästään Euron päivä -tapahtumassa on mukana lähes sata kaikenikäistä 
vapaaehtoista eri tehtävissä. Vastaavasti myös Varaslähtö vappuun -tapahtuma, 
iltaruokailut ja aulakahviot toteutetaan laajan vapaaehtoisjoukon voimin.  
Lähes ratkaisevassa roolissa ovat olleet ruoan ja leipomusten valmistamisesta 
huolehtineet seurakunnan emäntä-suntiot Merja Mähönen ja Sonja Khan sekä 
suntiot Jaana Kangas, Kaija Hoikkala, Pekka Keränen ja Tuija Rautio.  Myös 
Yhteisvastuukeräyksen keräyspäälliköllä on kokonaisuuden onnistumisen kannalta 
keskeinen rooli. Viime vuosina tätä vastuuta on kantanut Juha Takala. Hän on 
onnistuneesti jatkanut perintönä saamaansa Euron päivä -tapahtuman koordinointia 
ja johtamista. Käytännössä kaikki työntekijät osallistuvat vuoden mittaan johonkin 
keräykseen liittyvään tehtävään erityisesti tapahtumiin. Yhdessä tekemisen kulttuuri 
on Roihuvuoren seurakunnassa vallitseva toimintatapa. 
Yhteisvastuukeräykselle on myös kerätty kolehteja lukuisissa konserteissa ja 
tapahtumissa. 
Keräystulos ei ole koskaan ollut seurakunnan toiminnassa ensisijainen tavoite, vaan 
se on syntynyt yhdessä tekemisen sivutuotteena, ilon ja merkityksellisen toiminnan 
kautta. 
Yhteisvastuukeräyksen tavoitteena seurakunnassa on myös nostaa esiin keräyksen 
teema, joka on joka vuosi ajankohtainen ja tärkeä sekä kansainvälisen avun että 
kotimaan avustuskohteiden näkökulmasta. 
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